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2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

f Visos sumos tūkstančiais euru iei nenurodyta kitam) 

1-TNANS INKS B UKLĖS M AS KAITA 

PAGAL2020 IVL GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys) 

Straipsniai Pastabus Nr 
Paskutinė ataskaitin 

laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusic 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

FINANSAVIMO SUMOS 

Is valstybės 
biudžeto Is savivaldybės 
biudžeto Iš Europos SįjungDs, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų Iš kitų šaltiniu 

ĮSIPAREIGOJIMAI 

Ilgalaikiai įsipareigoumai 

Ilgalaikiai finansiniai 
įsipareigojimai Ilgalaikiai at 
idėjiniai Kiti ilgalaikiai 
įsipareigojimai Trumpalaikiai įsipareigojimai 

Ilgalaikiu atidėjinių einamųjų imtu dalis ir trumpalaikiai 
atidėįiniai Ilgalaikių isipareiffliimųemamųiu metų dalis 

Trumpalaikiai fmansiniai įsipareigojimai 

Mokėtmos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 

Mokėt mos sumos 1 Europos Sąjungos 
biudžetą Mokėtinos sumos 1 biudžetus ir 
fondus Mokėtinos .socialinės išmokos 

Grąžintini mokesčiai, įmokos ir it) permokos 

Tlekeiams mokėtinos sumos 

PI 2 

P13.P14 

P 5 

P13. P14 

P17 

83.575,31 74.680,85 

29.357.52 

18.521,02 

14.339,71 

1 
000,00 86,12 

121.6
9 

18.112.52 

27.210.81 

13.189,14 

9.515,54 

9.515,50 

444,74 

11.10 Sukauptos mokėtinos sumos 

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 

GRYNASIS TURTAS 

Nuosavybės metodo įtaka 

Sikauptas perviršis ar deficitas 

P
1
7 

P17 642,51 

26.365.32 

1.804.46 

460,92 

11
1.1 

Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1.012,29 

11
1,2 

Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 

MAŽUMOS DAUS 

IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO 
IR MAŽUMOS 
PAU.ES 

Administracijos direktorius 

(teisės aktais 'marei 201 o pasirašyti asmens pareinu 
pavadinimas) 

hnansii skyriais vedėjos [maduoloia 

f'vvnmišiasi’š hultnlrm* miSiiatr<*rts) ieimi privaloma napal teisės aktus) (parašas) 

23.908,84 

Andrius 
Bumickas (vardas ir pavardė) 

Zita Ziukeuenė 

i varnas ir pavardė) 
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ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ 

KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I. BENDROJI DALIS 

Rokiškio rajono savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį rengia Rokiškio 

rajono savivaldybės administracija (toliau - savivaldybės administracija). 

Rokiškio rajono savivaldybė (toliau - Savivaldybė) - įstatymo nustatytas valstybės teritorijos 

administracinis vienetas, kurio bendruomenė turi Konstitucijos laiduotą savivaldos teisę, 

įgyvendinamą per to valstybės teritorijos administracinio vieneto nuolatinių gyventojų išrinktą 

savivaldybės tarybą ir jos sudarytas, jai atskaitingas vykdomąją ir kitas savivaldybės institucijas ir 

įstaigas. Savivaldybė atlieka Konstitucijos nustatytas, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos ir kitų 

įstatymų savivaldybėms priskirtas vietos valdžios, viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo 

funkcijas. Savivaldybės atliekamos funkcijos apibrėžtos Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais. 

Savivaldybės administracija yra viešasis juridinis asmuo, įstaigos kodas 188772248. 

Savivaldybės administracijos buveinė: Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis. 

Svarbi informacija, galinti daryti įtaką ataskaitinio laikotarpio konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų duomenims yra ta, kad 2020 metais pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

balandžio 8 d. nutarimą Nr.359 „Dėl biudžetinės įstaigos Obelių vaikų globos namų savininko teisių ir 

pareigų bei turto perdavimo Rokiškio rajono savivaldybei“, prie Rokiškio rajono viešojo sektoriaus 

subjektų grupės priskirta biudžetinė įstaiga Obelių socialinių paslaugų namai. 

2020 metais reorganizuotos šios įstaigos: Viešoji įstaiga Rokiškio jaunimo centras 

pertvarkyta į biudžetinę įstaigą, Rokiškio choreografijos mokykla prijungta prie Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos mokyklos, Jūžintų Juozo Otto Sirvydo pagrindinė mokykla prijungta prie Kamajų 

Antano Strazdo gimnazijos, Kavoliškio mokykla-darželis prijungta prie Rokiškio mokyklos- darželio 

„Ąžuoliukas“, Obelių lopšelis-darželis prijungtas prie Obelių gimnazijos. 

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS 

SUBJEKTUS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE 
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Į šį ataskaitų rinkinį yra įtrauktos savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų 

finansinės ataskaitos už 2020 metus: 

36 biudžetinių įstaigų; 

4 viešųjų įstaigų, pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą 

priskirtų prie viešojo sektoriaus subjektų; 

Rokiškio rajono savivaldybės iždo. 

Taip pat šiame ataskaitų rinkinyje yra įtrauktas finansinis turtas, kurį sudaro savivaldybei 

priklausantis šių bendrovių ir įstaigų nuosavas kapitalas: 6 kontroliuojamų akcinių ir uždarųjų akcinių 

bendrovių (UAB Rokiškio autobusų parkas, UAB Rokiškio vandenys, UAB Rokiškio butų ūkis, AB 

Rokiškio komunalininkas, AB Panevėžio energija, UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras). 

Visi viešojo sektoriaus subjektai pateikė 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinius duomenų 

konsolidavimui. 

Sis ataskaitų rinkinys parengtas konsolidavus tik kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų 

finansines ataskaitas (sąrašas pridedamas). Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus subjektų 

finansinių ataskaitų konsolidavimo schema patvirtinta LR finansų ministro 2021 m. sausio 28 d. 

įsakymu Nr.lK-22 „Dėl 2020 metų Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus subjektų finansinių 

ataskaitų konsolidavimo schemos patvirtinimo“. 

2020 metų savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2020 

metų gruodžio 31 dienos apskaitos duomenis. Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Siame ataskaitų rinkinyje pateikiama lyginamoji informacija už 2019 metus. Konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinys teikiamas Lietuvos Respublikos finansų ministerijai nustatytais terminais. 

2020 m. savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų vidutinis darbuotojų 

skaičius - 2340. 

Savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos: 

1. Finansinės būklės ataskaita; 

2. Veiklos rezultatų ataskaita; 

3. Grynojo turto pokyčių ataskaita; 

4. Pinigų srautų ataskaita; 

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas. 

2020 metų savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkiniui nustatytas 
reikšmingumo kriterijus 0,1 proc. savivaldybės konsoliduotojo turto, t.y. 124,28 tūkst. eurų. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas 

2020 metų savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Lietuvos 

Respublikos finansų ministro patvirtintais Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartais (toliau - VSAFAS), viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo 

tvarkos aprašu, viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo metodika bei 

kitais teisės aktais.
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Finansinių ataskaitų konsolidavimo principai 

Savivaldybės 2020 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys parengtas ūkinių 

operacijų ir įvykių apskaitai taikant kaupimo principą bei taikant vienodus apskaitos metodus 

panašiems sandoriams ir kitiems įvykiams panašiomis aplinkybėmis. 

Rengiant savivaldybės konsoliduotų] ų finansinių ataskaitų rinkinį savivaldybės 

kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų grupė laikoma ekonominiu vienetu, konsoliduojamos jų 

finansinės ataskaitos. Konsolidavimas vykdomas sudedant finansinių ataskaitų atitinkamus straipsnius 

ir eliminuojant konsoliduojamų subjektų tarpusavio operacijas ir jų rezultatus. 

Konsoliduotose finansinėse ataskaitose rodomi tik ūkinių operacijų su prie viešojo sektoriaus 

subjektų grupės nepriklausančiais viešojo sektoriaus subjektais rezultatai (perviršis ar deficitas). Šiame 

ataskaitų rinkinyje teikiama informacija apie Savivaldybės subjektų turtą, finansavimo sumas, 

įsipareigojimus ir grynąjį turtą 2020 finansinių metų paskutinės dienos būklei, ataskaitinio laikotarpio 

pajamas ir sąnaudas, pinigų įplaukas ir išmokas. 

Konsolidavimo procedūros atliktos Finansų ministerijos administruojamoje viešojo 

sektoriaus apskaitos ir konsolidavimo informacinėje sistemoje (toliau - VSAKIS). Finansinių ataskaitų 

pastabos sunumeruotos pagal VSAKIS pateiktą numeraciją. 

Finansinių ataskaitų valiuta 

Finansinėse ataskaitose visos sumos pateiktos bendra Europos Sąjungai priklausančių 

valstybių valiuta - eurais. Į VSAKIS viešojo sektoriaus subjektai savo finansinių ataskaitų rinkinius 

pateikė tikslumu - eurais ir euro centais. Konsolidavimo procedūros sistemoje taip pat atliktos 

tikslumu eurais ir euro centais. Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys pagal Viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymo nuostatas ir VSAFAS nustatytas aukštesniojo lygio finansinių ataskaitų formas 

pateikiamas tūkstančiais eurų (su dviem skaičiais po kablelio). 

Apskaitos politikos keitimas ir klaidų taisymas 

Apskaitos politika keičiama, kai keičiami VSAFAS ar kiti buhalterinę apskaitą ir finansinių 

ataskaitų sudarymą reglamentuojantys teisės aktai. Apskaitos politikos keitimu laikomas principų, 

metodų ir taisyklių, pagal kuriuos tvarkoma apskaita, keitimas. 

Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, 

tai yra nauja apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų 

atsiradimo, išskyrus atvejus, kai VSAFAS pakeitimuose nurodyta, kad turi būti taikomas 

perspektyvinis būdas. 

Klaidos, pastebėtos po finansinių ataskaitų sudarymo, skirstomos į esmines ir neesmines. 

Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio 

laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 proc. turto vertės. Neesminės klaidos 

taisomos tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai jos pastebėtos, koregavimą parodant toje pačioje finansinių 

ataskaitų eilutėje, kurioje buvo padaryta klaida. Esminės klaidos taisomos retrospektyviai, klaidų 

poveikį perviršiui ar deficitui parodant atskiroje Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos 

politikos ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. 

Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų klaidos dėl skirtingose finansinėse eilutėse suderintų 

tarpusavio sandorių ir todėl atsirandančios eliminuojant tarpusavio sandorius, taisomos VSAKIS 

rankiniais įrašais.  
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Nematerialusis turtas 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka nematerialiajam turtui nustatytus 

kriterijus: yra lengvai atskiriamas nuo kitų turto vienetų, tikėtina, kad busimaisiais laikotarpiais iš turto 

gaus ekonominės naudos, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, turi 

teisę tuo turtu disponuoti. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir 

nuvertėjimą, jei jis yra. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 

nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką. Šio turto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito 

mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai 

naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, 

nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo 

likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo 

sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis 

yra). 

Nematerialusis turtas nurašomas iš apskaitos, jei jis pripažįstamas nebetinkamu (negalimu) 

naudoti ir nebeatitinka nematerialiojo turto požymių. 

Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei atitinka šio turto 

pripažinimo kriterijus: pagrįstai tikėtina, kad busimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės 

naudos, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, turi teisę tuo turtu 

disponuoti ir jį kontroliuoti. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, 

jei jo vertė yra ne mažesnė nei Vyriausybės nustatyta minimali ilgalaikio materialiojo turto vertė (šis 

kriterijus netaikomas nekilnojamam turtui, kilnojamosioms kultūros vertybėms ir transporto 

priemonėms). Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 

naudingo tarnavimo laiką. 

Šio turto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas 

naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo 

turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai 

apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, 

pirmos dienos. 

Ilgalaikis turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nustatyta tvarka pripažinus nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, yra prarandamas dėl 

vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių. 

Biologinis turtas 

Biologinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje tikrąja verte arba įsigijimo 

savikaina, jei įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti ir jį kontroliuoti, pagrįstai tikėtina, kad įstaiga 

busimaisiais laikotarpiais iš šio turto gaus ekonominės naudos arba šis turtas bus naudojamas 

socialiniais, kultūriniais, gamtosauginiais, pažintiniais tikslais ir galima patikimai nustatyti tikrąją 

vertę arba įsigijimo savikainą.
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Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai 

Finansinis turtas - turtas, kuris yra pinigai ir pinigų ekvivalentai; sutartinė teisė pasikeisti 

finansinėmis priemonėmis su kita šalimi galimai sau palankiomis sąlygomis; įsigyti kito subjekto 

vertybiniai popieriai; sutartinė teisė gauti pinigus ar kitą šioje apibrėžtyje nurodytą turtą iš kito 

subjekto. Ūkinės operacijos, susijusios su finansiniu turtu, apskaitoje registruojamos ir finansinio turto 

apskaita tvarkoma tik tada, kai savivaldybė prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu 

finansiniu turtu. 

Pirmą kartą pripažįstamą finansinį turtą savivaldybės viešojo sektoriaus subjektai įvertina 

įsigijimo savikaina ir registruoja pagal jo įsigijimo pagrindimo dokumentus. 

Finansinis įsipareigojimas - įsipareigojimas perduoti pinigus ar kitą finansinį turtą kitai šaliai 

arba pasikeisti finansinėmis priemonėmis su kita šalimi galimai sau nepalankiomis sąlygomis. 

Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Prie ilgalaikių finansinių 

įsipareigojimų priskiriamos ilgalaikės vidaus paskolos. Prie trumpalaikių finansinių įsipareigojimų 

priskiriamos - ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis, mokėtinos finansavimo sumos ir kiti. 

Investicijos į kontroliuojamus subjektus, asocijuotuosius ir kitus subjektus apskaitoje ir finansinėse 

ataskaitose pirminio pripažinimo momentu registruojamos įsigijimo savikaina. 

Atsargos 

Atsargomis laikomas trumpalaikis turtas, kuris per vienerius metus sunaudojamas pajamoms 

uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti. 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines 

ataskaitas - įsigijimo savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų yra mažesnė. 

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. Prie 

atsargų priskiriamos medžiagos, žaliavos ir neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 

veikloje ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. Naudojamo inventoriaus apskaita 

kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. 

Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos ar kitaip perleidžiamos, jų 

balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos 

arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje 

registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama 

kiekviena su atsargų sunaudojimu, pardavimu ar perleidimu susijusi ūkinė operacija. 

Finansavimo sumos 

Finansavimo sumos - Viešojo sektoriaus subjektų iš valstybės ar savivaldybės, kitų išteklių 

fondų, Europos Sąjungos, paramos fondų ir kiti gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas VSS 

tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos pripažįstamos apskaitoje, jei tenkinamos 

davėjo nustatytos sąlygos gauti finansavimo sumas, yra davėjo sprendimų ar kitų rašytinių įrodymų, 

kad finansavimo sumos bus suteiktos, finansavimo sumų dydis gali būti patikimai įvertintas. 

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimą nepiniginiam turtui įsigyti ir 

finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo 

sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su 

finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos viešojo 

sektoriaus subjekto sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, 

mažinamos gautos finansavimo sumos. Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus subjektams
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finansavimo sumos, registruojamos kaip viešojo sektoriaus subjekto sąnaudos, kartu pripažįstant 

finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas. 

Mokesčių pajamos 

Mokesčio suma pripažįstama mokesčio pajamomis tą ataskaitinį laikotarpį, kurį įvyko 

mokestinis įvykis, jei dydį galima patikimai įvertinti iki to ataskaitinio laikotarpio, kurį įvyko 

mokestinis įvykis, finansinių ataskaitų parengimo dienos. Kitais atvejais pajamos pripažįstamos 

anksčiausią ataskaitinį laikotarpį, kurį mokesčio dydis gali būti patikimai įvertintas. Kai įmoka, kurią 

įmokėjus įvykdoma mokesčio prievolė, sumokama neteikiant deklaracijos ar kito dokumento, tokios 

įmokos suma pripažįstama mokesčių pajamomis jos gavimo momentu. Mokesčių pajamos apskaitoje ir 

finansinėse ataskaitose registruojamos pagal mokesčių fondo administratoriaus pateiktą informaciją. 

Mokesčių pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu. 

Savivaldybės apskaitoje mokesčių pajamas sudaro valstybės biudžeto bendroji dotacija, 

savivaldybių biudžetams skiriama gyventojų pajamų mokesčiui ir savivaldybių struktūrų skirtumams 

išlyginti ir iš Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR Finansų ministerijos gautos pelno ir pajamų, 

turto ir kitų mokesčių įplaukos. 

Kitos pajamos 

Pajamos pripažįstamos tik tuomet, kai tikėtina, kad savivaldybė gaus su sandoriu susijusią 

ekonominę naudą, kai gali patikimai įvertinti pajamas, gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu 

susijusias sąnaudas. Kitos pajamos apskaitoje registruojamos ir rodomos finansinėse ataskaitose tą 

ataskaitinį laikotarpį, kurį jos uždirbamos, t.y. suteikiamos paslaugos, nepriklausomai nuo pinigų 

gavimo momento ir jos finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte. Pajamų apskaitai taikomas 

kaupimo principas. 

Sąnaudos 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimo ir 

jų išleidimo momentą. Kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su 

konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, 

šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

Išlaidos, skirtos pajamoms uždirbti busimaisiais laikotarpiais, apskaitoje registruojamos ir 

pateikiamos finansinėse ataskaitose kaip tintas ir bus pripažįstamos sąnaudomis busimaisiais 

laikotarpiais. 

Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinyje sąnaudos pateikiamos pagal veiklos 

segmentus. 

Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) 

Nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Ar nuoma bus laikoma 

veiklos nuoma ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir finansinės 

prasmės. Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos ar finansinės nuomos (lizingo) sandorius, 

atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek 

nuomininkui. 

Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei iš esmės visa su turto nuosavybe susijusi nauda ir 

didžioji dalis rizikos perduodama nuomininkui.  
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Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir 

naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. 

Nuomos įmokos pagal veiklos nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos 

per nuomos laikotarpį. 

Sandoriai užsienio valiuta 

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitos dokumentuose 

pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir nuostoliai iš 

sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo 

dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų sąskaitose. 

Valiutinių straipsnių likučiai yra perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį. 

Straipsnių tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra 

įskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos. 

Kai ataskaitiniu laikotarpiu pakeičiama finansinių ataskaitų straipsnių pateikimo ar klasifikavimo 

tvarka, norint užtikrinti finansinės informacijos palyginamumą, praėjusio laikotarpio finansiniai 

duomenys taip pat turi būti atitinkamai perklasifikuoti. Tuo atveju, kai praėjusio laikotarpio 

palyginamosios informacijos perklasifikuoti neįmanoma arba tai padaryti neracionalu, savivaldybės 

viešojo sektoriaus subjektai turi nurodyti priežastį, dėl kurios perklasifikuoti netikslinga, taip pat 

pokyčių, kurie įvyktų, jei sumos būtų perklasifikuotos, pobūdį. 

Informacijos pagal veiklos segmentus pateikimas 

Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektai tvarko apskaitą pagal segmentus. 

Segmentai - viešojo sektoriaus subjektų pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės 

funkcijas, apimančios vienarūšes viešojo sektoriaus subjektų teikiamas viešąsias paslaugas pagal 

valstybės funkcijų klasifikaciją. 

Konsoliduotoje finansinėje ataskaitoje informacija pateikta pagal šiuos veiklos segmentus: 

bendros valstybės paslaugos, gynybos, viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos, ekonomikos, 

aplinkos apsaugos, būsto ir komunalinio ūkio, sveikatos apsaugos, poilsio, kultūros ir religijos, 

švietimo, socialinės apsaugos. Apie kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento 

pagrindinės veiklos sąnaudos, segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai. 

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie 

savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną 

(koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra 

parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, 

pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie reikšmingi. 

Savivaldybės įstaigos, tvarkydamos apskaitą, vadovaujasi subjekto, veiklos tęstinumo, 

periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio 

viršenybės prieš formą principais. Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami 

dvejybiniu įrašu.  
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Reikšminga informacija yra tokia, kurios nepateikimas arba klaidingas pateikimas gali iškreipti 

ataskaitą arba paveikti informacijos vartotojų priimamus sprendimus. 

Reikšmingumo dydis vertinamas pagal esminę klaidą ir laikoma, kad suma yra reikšminga, 

jei yra didesnė nei 0,1 proc. VSS grupės konsoliduotojo turto. 

P01 pastaba. Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka. 

VŠĮ Rokiškio rajono ligoninės apskaitos politika 2019-12-31 buvo papildyta/pakeista dėl 

atidėjinių pensiniam kaupimui registravimo. Atidėjimai, paskaičiuoti 2019 metų pabaigai, 2020 metų 

atskaitomybėje registruoti per klaidų taisymą dėl apskaitos politikos keitimo 116,08 tūkst. eurų. 

VŠĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, vadovaujantis nustatytomis 

apskaitos klaidų taisymo taisyklėmis, 2020 metais taisė ankstesnių laikotarpių klaidas 63,78 tūkst. 

eurų. 

Konsoliduojant finansines ataskaitas, rankiniais įrašais buvo koreguojamos ankstesnių metų 

finansavimo sumos iš kitų šaltinių 9,18 tūkst. eurų. 

P02 pastaba. Informacija pagal segmentus. 

Konsoliduotose savivaldybės ataskaitose pagrindinės veiklos sąnaudos ir pagrindinės veiklos 

pinigų srautai pateikti pagal segmentus. Informacija pagal segmentus pateikiama prieduose 

„Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“ ir „Praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

informacija pagal veiklos segmentus“. 

2020 metų pagrindinės veiklos sąnaudos 57131,91 tūkst. eurų , iš jų 29,9 proc. tenka 

švietimui; 21,4 proc. - socialinei apsaugai; 18,3 proc. - sveikatos apsaugai; 10,5 proc. - bendrosioms 

valstybės paslaugoms; 6 proc. - poilsiui, kultūrai ir religijai; 5,6 proc. - būstui ir komunaliniam ūkiui; 

4,8 proc. - ekonomikai, 1,8 proc. - viešajai tvarkai ir visuomenės apsaugai; 

1,7 proc. - aplinkos apsaugai. 

Didžiausią dalį pagrindinės veiklos sąnaudų sudarė viešojo sektoriaus subjektų darbo 

užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 29911,27 tūkst. eurų (52,4 proc.), iš jų didžiausia dalis 

teko švietimo funkcijai 13134,9 tūkst. eurų (43,9 proc. nuo visų darbo užmokesčio ir socialinio 

draudimo sąnaudų) ir sveikatos apsaugai 8130 tūkst. eurų (27,2 proc. nuo visų darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo sąnaudų). Atsižvelgiant į tai, kad į savivaldybės konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinį įtraukiamos 3 viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų finansinės ataskaitos, pažymime, 

kad didžioji dalis sveikatos apsaugos segmentui tekusių darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 

sąnaudų finansuota ne iš savivaldybės ar valstybės biudžetų lėšų, o iš privalomojo sveikatos draudimo 

fondo biudžeto. 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos rodo ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nusidėvėjimą. 2020 metais apskaičiuota 4612,27 tūkst. eurų nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudų. 

Tai sudaro 8,1 proc. visų pagrindinės veiklos sąnaudų. Šių sąnaudų analizė rodo, kad didžiausia dalis 

37,2 proc. tenka bendrųjų valstybės paslaugų segmentui; 26 proc. - būsto ir komunalinio ūkio 

segmentui; 12 proc. - švietimo segmentui; 10,2 proc. - ekonomikos segmentui, 7,8 proc. - sveikatos 

apsaugos segmentui. Socialinių išmokų sąnaudų straipsnyje parodytos iš biudžeto mokamų socialinių 

išmokų sąnaudos, kurios 2020 metais sudarė 8751,11 tūkst. eurų. Šios sąnaudos sudaro 15,3 proc. visų 

pagrindinės veiklos sąnaudų. Didžiausia šių sąnaudų dalis 94,4 proc. tenka socialinės apsaugos 

segmentui. 

Kitų paslaugų sąnaudos sudaro 5,9 proc. pagrindinės veiklos sąnaudų. Sunaudotų ir parduotų 

atsargų savikaina sudaro 4,5 proc. pagrindinės veiklos sąnaudų. Komunalinių paslaugų ir
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ryšių sąnaudos - 4,2 proc. pagrindinės veiklos sąnaudų. Finansavimo sąnaudos sudaro 4,1 proc. 

pagrindinės veiklos sąnaudų. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos sudaro 2,9 proc. pagrindinės 

veiklos sąnaudų, 1,8 proc. pagrindinės veiklos sąnaudų sudaro paprastojo remonto ir eksploatavimo 

sąnaudos. Likusios sąnaudos sudaro nereikšmingą dalį visų sąnaudų. 

Siame aiškinamajame rašte pateikiamos pagrindinės veiklos pajamos ir sąnaudos nėra 

tiesiogiai palyginamos su išlaidomis biudžeto vykdymo ataskaitose, nes finansinėse ataskaitose 

sąnaudos parodytos taikant kaupimo principą, o biudžeto vykdymo ataskaitose įplaukos ir išlaidos 

rodomos pinigų principu, sąnaudų klasifikacija skiriasi nuo išlaidų ekonominės klasifikacijos, taip 

pat dalis sąnaudų finansuojama ne iš valstybės ar savivaldybės biudžeto, o iš kitų biudžetų (pvz. 

privalomojo sveikatos draudimo fondo). 

P03 pastaba. Nematerialusis turtas. 

Informacija apie nematerialųjį turtą pateikiama priede „Nematerialiojo turto balansinės 

vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. 

Nematerialiojo turto likutinė vertė, lyginant su praėjusiu laikotarpiu sumažėjo 32,8 tūkst. eurų. Per 

ataskaitinį laikotarpį įsigyta nematerialiojo turto už 38,7 tūkst. eurų. Kita informacija apie 

nematerialųjį turtą: 

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė (tūkst. eurų) 

 

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas 

veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina (tūkst. eurų) 

 

Didžiausią nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, 

dalį sudaro J.Keliuočio viešosios bibliotekos nematerialusis turtas 363,6 tūkst. eurų (programinė 

įranga ir interneto svetainė). 

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto finansinio turto nėra. 

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

ilgalaikio nematerialiojo turto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, nebuvo. 

P04 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas. 

Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą pateikiama priede „Ilgalaikio materialiojo turto 

balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“, priede „Valstybei nuosavybės teise 

priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 

laikotarpio pabaigoje“. 

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė per ataskaitinį laikotarpį padidėjo 8087,86 tūkst. 

eurų. 

Įsigyta ilgalaikio materialiojo turto už 17212,37 tūkst. eurų, iš jų už 16768,86 tūkst. eurų 

įsigyta savivaldybės administracijos vykdant projektus, finansuojamus iš Europos Sąjungos paramos 

lėšų. Parduota, perduota ir nurašyta ilgalaikio materialiojo turto už 5151,49 tūkst. eurų.

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 
Nėra Nėra 

 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

417,3 416,06 
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Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 69691,13 tūkst. eurų. Per 
ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo suma 4542,43 tūkst. 
eurų. 

Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės pasikeitimas - 101,67 

tūkst. eurų: savivaldybės administracija perskaičiavo žemės tikrąją vertę pagal nekilnojamojo turto 

registro duomenis, kuri padidėjo 7,16 tūkst. eurų, Rokiškio krašto muziejaus nekilnojamųjų kultūros 

vertybių tikroji vertė padidėjo 2,24 tūkst. eurų, kilnojamųjų kultūros vertybių - padidėjo 92,27 tūkst. 

eurų, viena iš priežasčių - pagal rekomendacijas tikrąja verte įvertintos muziejaus fondo vertybės. 

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės administracijos patikėjimo teise 

valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 10160,69 

tūkst. eurų, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, vertė sumažėjo 430,24 tūkst. eurų: padidėjo 

7 tūkst. eurų - dėl žemės tikrosios vertės perskaičiavimo pagal vidutines rinkos vertes, nebaigtos 

statybos vertė padidėjo 31,65 tūkst. eurų dėl melioracijos vykdomų darbų, infrastruktūros ir kitų 

statinių vertė sumažėjo 467,85 eurų ir kito patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto 

balansinė vertė sumažėjo dėl paskaičiuoto nusidėvėjimo už 2020 m. 

Kita informacija apie materialųjį turtą: 

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, 

įsigijimo ir pasigaminimo savikaina (tūkst. eurų): 

 

Didžiausią dalį materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, 

sudaro savivaldybės administracijos turtas 17114,72 tūkst. eurų, Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešosios bibliotekos - 234,46 tūkst. eurų, Rokiškio krašto muziejaus - 225,02 tūkst. eurų, 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos - 219,96 tūkst. eurų. 

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto, likutinė vertė (tūkst. eurų) 

 

Juozo Tūbelio progimnazijos nebenaudojamas veikloje materialusis turtas (kompiuterinė technika) 

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinė vertė (tūkst. eurų) 

 

P05, P06 pastabos. Ilgalaikis finansinis turtas. 

Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą pateikiama prieduose „Informacija apie ilgalaikį 

finansinį turtą“ ir „Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną“. 

Ilgalaikio finansinio turto vertė, lyginant su 2019 metais, sumažėjo 256,31 tūkst. eurų. 

Sumažėjimą lėmė kontroliuojamų subjektų įstatinio kapitalo sumažėjimas 327,87 tūkst. eurų.  

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

20417,68 20434,20 
 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

19,76 21,72 
 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

0 0 
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teigiama nuosavybės metodo įtaka finansinį turtą padidino71,56 tūkst. eurų. Investicijos į 

kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus padidėjo 0,67 tūkst. eurų dėl dalininko kapitalo didinimo 

VŠĮ Rokiškio rajono ligoninei 29,73 tūkst. eurų ir dalininko kapitalo nurašymo 29,06 tūkst. eurų 

Viešąją įstaigą Rokiškio jaunimo centras reorganizavus į biudžetinę įstaigą. 

Kontroliuojamų uždarųjų akcinių bendrovių jungtinės finansinės būklės ataskaitos pateiktos 

priede „Kontroliuojamų akcinių ir uždarųjų akcinių bendrovių jungtinė finansinės būklės ataskaita 

(balansas)“. 

Savivaldybės administracija pagal panaudos sutartis perdavusi kitiems Viešojo sektoriaus 

subjektams ilgalaikio materialiojo turto, kurio balansinė vertė paskutinę ataskaitinio mėnesio dieną 

1307,54 tūkst. eurų, iš kurių 45,14 tūkst. eurų - kitos grupės Viešojo sektoriaus subjektams perduotas 

turtas: Nacionalinei žemės tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos - 26,19 tūkst. eurų, Nacionaliniam 

visuomenės sveikatos centrui prie Sveikatos apsaugos ministerijos - 12,61 tūkst. eurų, VŠĮ 

„Plačiajuostis internetas “ - 6,34 tūkst. eurų. 

P07 pastaba. Biologinis turtas. 

Informacija apie biologinį turtą pateikiama priede Biologinio turto vertės pasikeitimas per 

ataskaitinį laikotarpį. Biologinio turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 82 tūkst. eurų, lyginant 

su 2019 m, sumažėjo 0,34 tūkst. eurų dėl savivaldybės administracijos daugiamečių sodinių nurašymo. 

P08 pastaba. Atsargos. 

Informacija apie atsargas pateikiama prieduose „Atsargų vertė pagal grupes“ ir „Atsargų 

vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. 

Didžiausią dalį (91,45 proc.) atsargų grupėje sudarė medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius. 

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys padidėjo 51,7 tūkst. eurų - Rokiškio krašto 

muziejaus leidinių „Rokiškio dvaro rūmai“ katalogo „Rokiškio dvaro kolekcija“ leidybos sąnaudos 7 

tūkst. eurų, „Rokiškio krašto muziejaus inovatyvių paslaugų gerinimas“ - 44,77 tūkst. eurų. 

Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį už 3105,45 tūkst. eurų, parduota, perleista, 

sunaudota veikloje ir kt. nurašymai - 2807,79 tūkst. eurų, atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 0,12 tūkst. eurų. Atsargų balansinė vertė 2020 m. padidėjo 301,07 tūkst. eurų, iš jų 114,82 

tūkst. eurų savivaldybės administracijos. Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 

patikėjimo teise valdomų atsargų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

P09 pastaba. Išankstiniai apmokėjimai. 

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikiama priede „Informacija apie išankstinius 

apmokėjimus“. 

Didžiausią dalį išankstinių apmokėjimų sudaro išankstiniai apmokėjimai tiekėjams - 192,66 

tūkst. eurų (91,9 proc. išankstinių apmokėjimų), iš jų: 113,84 tūkst. eurų - savivaldybės administracijos 

išankstiniai apmokėjimai, iš kurių 94,82 tūkst. eurų UAB „Paradis“ - avansas už liftų įrengimą; 18,69 

tūkst. eurų avansas už statybos darbus UAB „Virtualūs namai“ (projektas „Obelių miesto 

gyvenamosios vietovės atnaujinimas“), VŠĮ Rokiškio rajono ligoninės išankstiniai apmokėjimai 

tiekėjams - 48,51 tūkst. eurų UAB „Deguonies sistemos“ už deguonies generatorių. J.Keliuočio 

viešosios bibliotekos išankstiniai apmokėjimai tiekėjams - 14,21 tūkst. eurų, iš jų 13,36 tūkst. eurų už 

spaudos prenumeratą. Pandėlio gimnazijos išankstiniai apmokėjimai 9,87 tūkst. eurų, iš jų 5,83 tūkst. 

eurų „RR Construcion“ avansas už stadiono remontą, E.Teišerskio įmonei avansas 1,49 tūkst. eurų už 

šiluminių punktų modulių remontą.  
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Išankstiniai apmokėjimai Europos Sąjungai - 0,95 tūkst. eurų Rokiškio krašto muziejaus 

pervestas avansas už kelionę j užsienį. 

VŠĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro ateinančių laikotarpių sąnaudos 

ne viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 3,84 tūkst. eurų (sveikatos priežiūros įstaigų 

privalomas civilinės atsakomybės draudimas už pacientams padarytą žalą, transporto priemonių 

draudimas, leidinių prenumerata ir kt.). 

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos - 11,41 tūkst. eurų, iš jų 7,06 tūkst. eurų J.Keliuočio 

viešosios bibliotekos ateinančių laikotarpių sąnaudos, iš kurių 6,43 tūkst. eurų - spaudos prenumerata. 

P10 pastaba. Per vienus metus gautinos sumos. 

Informacija apie per vienus metus gautinas sumas pateikiama priede „Informacija apie per 

vienus metus gautinas sumas“. 

Didžiausią dalį per vienus metus gautinų sumų sudarė sukauptos gautinos sumos 1528,29 

tūkst. eurų (45,6 proc. gautinų sumų) iš jų 574,85 tūkst. eurų - sukauptos gautinos sumos iš biudžeto, 

tai įstaigų patirtos sąnaudos, kurios bus kompensuotos iš finansavimo sumų, kitos sukauptos gautinos 

sumos - 953,44 tūkst. eurų, iš jų 586,08 tūkst. eurų - savivaldybės administracijos, 264,03 tūkst. eurų - 

savivaldybės iždo sukauptos pajamos iš mokesčių. 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 1043,88 tūkst. eurų, 

iš jų - už suteiktas paslaugas 909,94 tūkst. eurų, iš jų 491,98 tūkst. eurų VŠĮ Rokiškio rajono ligoninės, 

245,23 tūkst. eurų - VŠĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos centro, 26,86 tūkst. eurų VŠĮ Rokiškio 

psichikos sveikatos centro gautinos sumos už suteiktas paslaugas. 

Gautinos sumos už turto naudojimą - 133,69 tūkst. eurų, iš jų 120,44 tūkst. eurų gautinas 

nuomos mokestis už valstybinę žemę. Gautini mokesčiai - 616,89 tūkst. eurų - savivaldybės iždo 

gautini mokesčiai finansinėje ataskaitoje pripažinti ir užregistruoti pagal Valstybinės mokesčių 

inspekcijos ir Viešojo sektorius subjektų pateiktas ataskaitas. 

P12 pastaba. Finansavimo sumos. 

Informacija apie finansavimo sumas pateikiama priede „Finansavimo sumos pagal šaltinį, 

tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“. 

Finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinyje 

nelieka - visos sumos eliminuojamos derinamose ir nederinamose operacijose, taip pat rankinių įrašų 

pagalba koreguojant finansavimo sumų perdavimą ne savo grupės viešojo sektoriaus subjektams. 

Finansavimo sumos iš kitų šaltinių pergrupuotos darant rankinį įrašą 9,18 tūkst. eurų 

koreguojant ankstesnių metų kitų šaltinių finansavimo sumas. 

P13 pastaba. Finansiniai įsipareigojimai. 

Informacija apie finansinius įsipareigojimus pateikiama priede „Įsipareigojimų, apskaitoje 

užregistruotų amortizuota savikaina, pokytis per ataskaitinį periodą“, priede „Gautos paskolos ir 

išleisti ne nuosavybės vertybiniai popieriai pagal grąžinimo ir išpirkimo laikotarpius paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną“. 

Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai 2020 metų pabaigoje 9210,81 tūkst. eurų - ilgalaikės 

savivaldybės iždo paskolos, gautos pagal ilgalaikes kreditavimo sutartis. 

Trumpalaikiai skoliniai įsipareigojimai 1000 tūkst. eurų - trumpalaikė Finansų ministerijos 

paskola, skirta apyvartinių lėšų trūkumui kompensuoti.
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Kiti įsipareigojimai 121,16 tukst. eurų - VŠĮ Rokiškio rajono ligoninės suformuoti atidėjiniai 
pensiniam kaupimui. 

P14 pastaba. Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų 

Informacija apie įsipareigojimus, atsirandančius iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir 

kitų turto perdavimo sutarčių pateikiama prieduose „Ilgalaikės finansinės nuomos įsipareigojimai ir jų 

einamųjų metų dalis“, „Finansinė nuoma. Veiklos nuoma. Panauda“. 

Ilgalaikės finansinės nuomos įsipareigojimai laikotarpio pradžiai - 29,33 tūkst. eurų - VŠĮ 

Rokiškio rajono ligoninės finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis. 

VŠĮ Rokiškio rajono ligoninės turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė 

475,29 tūkst. eurų. Laikotarpio pabaigai finansinės nuomos įsipareigojimų ir turto, naudojamo pagal 

finansinę nuomą (lizingą) nebuvo. 

Pagal panaudą gauto turto balansinė vertė 3993,09 tūkst. eurų, iš jų 3966,18 tūkst. eurų - 

ilgalaikis materialusis turtas. 

Didžiausią pagal panaudą gauto turto dalį 3246,4 tūkst. eurų (81,3 proc.) sudaro 

savivaldybės administracijos pagal panaudos sutartis gautas turtas, iš jų: 3239,79 tūkst. eurų - žemė. 

P15 pastaba. Atidėjiniai 

Informacija apie atidėjimus pateikiama priede „Atidėjiniai pagal jų paskirtį“. 

VŠĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras suformavo atidėjinius pensijų išeitinėms 

išmokoms. Atidėjinių suma 74,2 tūkst. eurų, iš jų 9,53 tūkst. eurų trumpalaikiai atidėjiniai. 

PI7 pastaba. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas. 

Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama priede „Informacija apie kai 

kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“. 

Didžiausią dalį 2049,61 tūkst. eurų (62,9 proc.) sudaro sukauptos mokėtinos sumos, iš kurių 

1804,19 tūkst. eurų (88 proc.) - sukauptos atostoginių sąnaudos; kitos sukauptos mokėtinos sumos 

242,37 tūkst. eurų, iš jų 146,47 tūkst. eurų - savivaldybės iždo, 18,09 tūkst. Eurų - savivaldybės 

administracijos sukauptos mokėtinos sumos. Tiekėjams mokėtinos sumos 477,87 tūkst. eurų, iš kurių 

56 proc. savivaldybės administracijos, 18,5 proc. VŠĮ Rokiškio rajono ligoninės tiekėjams mokėtinos 

sumos. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai - 587,7 tūkst. eurų (18 proc. trumpalaikių mokėtinų 

sumų). 

Savivaldybės administracijos mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos - 86,12 

tūkst. eurų. 

P18 pastaba. Grynasis turtas. 

Tikrosios vertės rezervas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 2039,32 tūkst. eurų. 

Didžiausią jo dalį 96.3 proc. sudaro Rokiškio krašto muziejaus muziejinės ir nekilnojamosios kultūros 

vertybės įvertintos tikrąja verte. Likusi suma - savivaldybės administracijos žemė, apskaitoma tikrąja 

rinkos verte. Tikrosios vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį 101,67 tūkst. eurų, iš jų 94,51 

tūkst. eurų Rokiškio krašto muziejaus; 7,16 tūkst. eurų - savivaldybės administracijos.  
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2020 m. savivaldybės administracija paskaičiavo teigiamą nuosavybės metodo įtaką 71,56 

tūkst. eurų, tai padidino finansinį turtą. 

Savivaldybės grynasis turtas apskaičiuojamas iš viso turto balansinės vertės atėmus visų 

įsipareigojimų ir finansavimo sumų balansinę vertę. Grynasis turtas 2020 metų pabaigoje sudarė 

26365,32 tūkst. eurų. Jis sudaro 21,2 proc. nuo bendros turto sumos. 

Grynojo turto kiti konsolidavimo pokyčiai -1,63 tūkst. eurų - naujai įeinančio į 

konsolidavimo grupę ir reorganizuotų subjektų praėjusių laikotarpių sukauptas perviršis/deficitas. 

P19 pastaba. Mokesčių pajamos. 

Informacija apie mokesčių pajamas pateikiama priede „Mokesčių sumos pagal atskirą 

mokestį grynąja verte“. 

2020 m. mokesčių pajamos 18040,19 tūkst. eurų. 

Gyventojų pajamų mokestis - 16928,61 tūkst. eurų ir sudaro 93,9 proc. visų mokesčių 

pajamų. 

Turto mokesčiai 923,9 tūkst. eurų, tai sudaro 5,1 proc. visų mokesčių pajamų, iš jų 626,14 

tūkst. eurų žemės mokestis (67,8 proc. turto mokesčių), nekilnojamo turto mokestis - 290,6 tūkst. eurų 

(31,4 proc. turto mokesčių), paveldimo turto mokestis - 7,15 tūkst. eurų (0,8 proc. turto mokesčių). 

Kiti gauti mokesčiai (už valstybinius gamtos išteklius, aplinkos teršimą ir kt.) - 187,68 tūkst. 

eurų (1 proc. visų mokesčių pajamų). 

P21 pastaba. Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos. 

Informacija apie kitas pagrindinės veiklos pajamas ir kitas pajamas pateikiama priede 

„Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo lygių viešojo sektoriaus 

subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“ ir priede „Kitos veiklos pajamų ir sąnaudų 

pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo lygių viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte“ “. 

Pagrindinės veiklos kitų pajamų didžiausią dalį 5708,39 tūkst. eurų (94,1 proc.) sudaro VŠĮ 

Rokiškio rajono ligoninės pajamos iš PSDF biudžeto ir fiziniams bei juridiniams asmenims suteiktos 

mokamos sveikatos priežiūros paslaugų pajamos. 

Savivaldybės iždo pagrindinės veiklos kitos pajamos 349,8 tūkst. eurų, iš jų 324,5 tūkst. eurų 

- prisidėjimui prie projektų ir kitų išlaidų finansavimo grąžintos savivaldybės biudžeto lėšos, 23,7 

tūkst. eurų - žemės realizavimo pajamos, 1,6 tūkst. eurų - UAB Rokiškio butų ūkis ankstesniais metais 

gautos ir iš gyventojų susigrąžintos lėšos gyvenamų namų renovavimui. Reikšmingas pokytis, lyginant 

su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, kitų pajamų straipsnyje susidarė dėl sugrąžintų iš ES projektų 

lėšų. 

Didžiausią dalį apskaičiuotų pagrindinės veiklos suteiktų paslaugų pajamų sudaro VŠĮ 

Rokiškio pirminio asmens sveikatos priežiūros centro 3058,6 tūkst. eurų (59,4 proc.) pajamos už 

asmens sveikatos priežiūros suteiktas mokamas paslaugas ir paslaugas, kurios apmokamos iš 

privalomo sveikatos draudimo fondo; 339 tūkst. eurų - savivaldybės iždo gautos žemės nuomos 

mokesčių pajamos; 317 tūkst. eurų - Visuomenės sveikatos biuro gautos pajamos už sveikatos 

priežiūros paslaugas pagal sutartis iš kitų savivaldybių; 320 tūkst. eurų - VŠĮ Rokiškio psichikos 

sveikatos centro pajamos už suteiktas paslaugas; 132,1 tūkst. eurų - Rokiškio baseino gautos pajamos 

už suteiktas paslaugas, 106,9 tūkst. eurų - Obelių socialinių paslaugų namų pajamos už suteiktas 

paslaugas, kita dalis suteiktų paslaugų pajamų - ikimokyklinių įstaigų tėvų įnašai už vaikų išlaikymą 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei kitų įstaigų valgyklų, socialinių paslaugų, kultūrinių renginių, 

transporto nuomos bei kitos atsitiktinės pajamos.  
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Pajamos iš rinkliavų 788,9 tūkst. eurų, iš jų 753,7 tūkst. eurų -vietinės rinkliavos, 35,2 tūkst. 

eurų - valstybės rinkliavos. 

Kitos veiklos pajamų didžiausią dalį sudaro kitos pajamos 221,1 tūkst. eurų, iš jų 217 tūkst. 

eurų savivaldybės administracijos, tiesiogiai gautas valstybės finansavimas iš LR socialinių paslaugų 

priežiūros departamento, finansavimo pajamų ir gautinų sumų pokytis 2020 metais perkeltos valstybės 

pajamos į kitas veiklos pajamas. 

Savivaldybės iždo kitos veiklos kitos pajamos 1,78 tūkst. eurų - Nacionalinės žemės 

tarnybos pervestos lėšos už projektavimo išlaidas. 

Rokiškio krašto muziejaus kitos veiklos kitos pajamos 1,47 tūkst. eurų - paslaugu teikėjo 

delspinigiai už pavėluotai atliktas paslaugas. 

Kitos veiklos suteiktų paslaugų pajamos, išskyrus nuomos pajamas - Juozo Tumo Vaižganto 

gimnazijos gautos valgyklų, transporto nuomos bei kitos atsitiktinės pajamos 38 tūkst. eurų. 

Pajamos iš atsargų pardavimo 11 tūkst. eurų, iš jų 7,5 tūkst. eurų Turizmo ir tradicinių amatų 

informacijos ir koordinavimo centro, 3,5 tūkst. eurų - Rokiškio baseino. 

Ilgalaikio turto pardavimo pelnas 4,8 tūkst. eurų, t. sk. 4,7 tūkst. eurų savivaldybės 

administracijos turto pardavimo pelnas. 

P23 pastaba. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos. 

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas pateikiama priede „Finansines ir 

investicines veiklos pajamos ir sąnaudos“. 

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos 23,43 tūkst. eurų, iš jų: 15,9 tūkst. eurų į savivaldybės iždą 

gauti dividendai; 7,4 tūkst. eurų - savivaldybės iždo gautos baudų ir delspinigių pajamos; 

0,2 tūkst. eurų - savivaldybės iždo gautos palūkanų pajamos. Reikšmingas pokytis finansinės ir 

investicinės veiklos pajamų, lyginant su praėjusių metų rezultatu susidarė dėl to, kad 2020 metais, 

pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos duomenis, mažiau surinkta baudų, delspinigių, dividendų. 

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos - 137,33 tūkst. eurų, iš jų 127,76 tūkst. eurų 

palūkanų sąnaudos, kurias sudaro 127,36 tūkst. eurų savivaldybės iždo bankams už paskolas ir 

ilgalaikius įsipareigojimus sumokėtos palūkanos, 0,4 tūkst. eurų VSĮ Rokiškio rajono ligoninės 

palūkanų sąnaudos. 

Baudų ir delspinigių sąnaudos 9,57 tūkst. eurų, iš jų 8,26 tūkst. eurų VŠĮ Rokiškio psichikos 

sveikatos centrui teismo nutartimi priteista grąžinti bylinėjimosi išlaidų suma, 1,11 tūkst. eurų VSĮ 

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro sumokėta suma už PSDF biudžetui padarytą 

žalą pagal ekspertizės pažymas. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas - (-113,9 tūkst. eurų). 

P24 pastaba. Finansinės rizikos valdymas. 

Informacija apie finansinės rizikos valdymą pateikiama priede „Informacija apie 

įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio valiutomis“. 

Savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų įsipareigojimai 2020 m. gruodžio 

31 d. - 14339,71 tūkst. eurų, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, įsipareigojimų suma 

padidėjo 1150,57 tūkst. eurų dėl trumpalaikių įsipareigojimų padidėjimo, iš jų 1000 tūkst. eurų - 

trumpalaikė Finansų ministerijos paskola, skirta apyvartinių lėšų trūkumui kompensuoti. 

Visa įsipareigojimų suma nacionaline valiuta - eurais.
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P27 pastaba. Kontroliuojamų subjektų finansinė būklė. 

Kontroliuojamų uždarųjų akcinių bendrovių jungtinės finansinės būklės ataskaita pateikta 

priede „Kontroliuojamų akcinių ir uždarųjų akcinių bendrovių jungtinė finansinės būklės ataskaita 

(balansas)“. 

Kontroliuojamų viešųjų įstaigų jungtinė finansinės būklės ataskaitoje (balanse) pateikiami tik 

praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenys, kadangi nuo 2019 m. pagal Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymą 

viešosios įstaigos priskirtos prie 

viešojo sektoriaus subjektų. 

Administracijos direktorius Finansų 

skyriaus vedėjos pavaduotoja
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2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONS OLID LOTINŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
RINKINYS (Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

Patvirtinta 

2147400851 

D/L 

Ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje 

Per ataskaitini 

laikotarp
i 

Ataskaitinio 

laikotarpio 
pabaigoje 

Abejotinas putinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 

per ataskaitai} laikotarpį sudaro: 

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kūne buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį; 

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė: 

Turto 
grupės 

Ataskaitini
s 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Balansine verte 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nematerialusis turtas 

Programinė įrangą ir jos licencijos 

Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte) 

Literatūros, mokslo ir meno kūriniai 

Nebaigti projektai 

Kitas nematenalusis turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas 

Žemė 

Gyvenamieji pastatai 

Kiti pastatai 

Infrastruktūros ir kiti statiniai 

Nek lino Į anosios kultūros vertybės 

Masinos ir įrengimai 

Transporto priemonės 

Kilnoįamosios kultūros vertybės 

Baldai ir biuro įrangą 

Kitos vertybės 

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 

Nebaigta statyba 

Biologinis turtas 

Gyvūnai 

Medynai 

Parku ir skveru želdiniai 

Daugiamečiai sodiniai 
Pasėliai 

Kitas biologinis turtas 

Atsargos 

Ügüaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduot 

B 
viso 

Ataskaitini
s 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Bendru neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 

laikotarpio pajamomis: 

Pagpl panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė paggl turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną: 

Balansine verte 
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2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲMNKINYS 

(Visos sumos tukstanäais euru, jei nenurodyta kitaip) 

Pagal panaudos sutartis parduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną; 

Balansinė vertė 

Turto grupės 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nematerialusis turtas 

Progamnė įrangą ir jas licencijos 

Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte) 

Literatūros, mokslo ir meno kūriniai 

Nebaigi projektai 

Kitas nematerialusis turtas 

llmlaikis materialusis turtas 45,14 

Žeme 

Gyvenamieji pastatai 

Kili pastatai 

Infrastruktūros ir kiti staliniai 

Nekilnojamosios kultūros vertybės 

Masinos ir įrengimai 

Transporto priemonės 

Kilnojamosios kultūros vertybės 

Kitos vertybės 

Kitas il^laikis materialusis turtas 

2.12 Nebaigta statyba 

Biologinis turtas 

Gyvūnai 

Medynai 

Parku ir skveru želdiniai 

Daugiamečiai sodiniai 

Pasėliai 

Kitas biologinis turtas 

Atsainus 

Strategines ir nebesamosios atsargas 

Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 

Nebaigta gaminti produkcija 

Pagpmmta produkcija, atsargps, skirtos parduoti (perduoti) 

Ugilailus materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 

Iš viso 

0,00 

45,14 28.07 

0.0
0 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

45,14 

0.0
0 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

28,07 
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2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOUDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINiS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

Patvirtinta ID -

2147400851 D/L 2021-05-25 

15:48:44 

P8 Atsargos 

ATS ARGŲ VERTĖ P AGAL GRUPES 

EI. 
Nr. Atsargų grupės 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio dena 

 __ I __________________________________ 2_________________________________________ 3 

J ______ Strateginės ir neliečiamosios atsargos 

2 _____  ___________________________________________________ Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  

3 Nebaigta __________________________________________________________________________________ gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

4  _____ Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti ____________________________  

5 _____   Ilgalaikis materialusis irbiologinis turtas, skirtas parduoti 

6 Iš viso 1 

0,00 

940,64 

51,77 

1,63 

34,51 

.028.55 

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

(Sena 

4 

0,00 

696,20 

7,39 

23,90 

727,48 
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2020 M GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

Patvirtinta 

2147400851 

D/
L 

2021-05-25 15:48:44 

GAUTOS PASKOLOS IR KLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRĄŽINIMO IR K PIRKIMO 

LAIKOTARPIUS PAS KUTINĘ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DIEVĄ 

Išpirkimo arba grąžinimo terminas 
Nominalioji finansinių 

įsipareigojimų verte 

Balansinė finansinių 

įsipareigojimų \ertė 

Vieni metai 1.000,00 1.000,00 

Nuo vienų iki dvejų metų 

Nuo dvejų untrem metų 

Nuo trejų iki ketvertų metų 

Nuo ketvertų iki penkenų metų 

Ogesnis kaip penken metai 

B viso 

9.210,81 9.210,81 

10.210,81 10.210,81 
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2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
(Visos sumos tūkstančiais aini. iei nenurodyta 
kitaip) 

Patvirtinta 
-
2147400851 D

/
L 

202 -05-25 
15:48:44 

Finansine nuoma 

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė 
vertė: 

Balansinė verte 

Turto grupės Ataskaitini
s laikotarpis 

Praėjęs ataskaibms 

lai ko 
tai'pi 

Nematerialusis 
turtas Programinė..Įranga ir ios 

licencijos Paimtai ir kitos licencijos ('išskyrus nurodytus 2 
punkte) 
uteraturos, mokslo ir meno 
kūlimai NeĮi.'uyti 
projektai Kitas nematerialusis 
turtas Ilgalaikis materialusis 

turtas 

GyU'il.Ul lieji lietui 
iii Kilt pastatai 

Infos Imkturos ir kiti 
statiniai 
NAiliiOFafflosio*. kiUttiroi 
votvbės Mašinos ir 
įrenginiai T ransporto 
priemonės Kilnoiamosios kultūros 
vertybės Baldai ir bmro 
įranga Kilos 

vertybės Kitas ilgalaikis materialusis 
turtas Nebaigta 
statyba Biologinis tintas 

CUMŪ

MI Medy
nai Jalta ir skysni ?el diniai 
ūnmiįPĮijįiai sodiniai 
Paašlii
ū Kitas biologinis 
Mitas AlSüfä

QS Strateginės ir neliečiaiimsios 
atsargus Medžiagos, žaliavos ir ūkinis 
invmlorius Nebaigta gaminti 
produkcija Pagaminta produkci ja, atsargos, skirtos parduoti 
(perduoti) D gal ai kis materialusis ir biologinis turtas, skirtas 
parduoti 475,29 

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos 
mokesčių sumos
: 

[Nustatymo 
pagrindas 

Atas 

kairinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Is 
viso 

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų 
sumos 

sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio 
paskutinę 

Laikotarpis 
Paskutinė ataskaitinių 

metų diena 

Paskutinė praėjusių 

ataskaitinių metų 

diena 

Per vienerius 
metus ■■■ iki penkenų 

metų Po penkerių 
metu 11 viso 

Veiklos nuoma 

Pagal pasirašytas subnuoinos sutartis ateityje mokėtinos 
pagrindinės nuomos i 
mokos 

Laikotarpis 
Paskutine atasiraitmių 

metų diena 

Paskutinė praėjusių 

ataskaitinių metų 

diena 

Nuo vien erių iki peakeriu 
metu Po penkcriu metu 

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis 
sumos: 

l’aßol panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje pagal luito grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieni): 
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2020 M GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONS OI JDUOTŲJ Ų FINANSINIŲ ATAS KAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

Patvirtinta ID -

2147400851 D/L 2021-05-25 

15:48:44 

P21 Kitos pagrindinės veikios pajamos ir kitos pajamos 

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO [R AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 

SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAMEiRAŠTIi* 

  

 

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste. 

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste. 
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos 

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 

SEKTORIAUS S UBJEKTŪ FINANSINIŲ ATAS KAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE* 
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P24 Finansinės rizikos saldymas 

ENPORMACUA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS 

IR UŽSIENIO VALIUTOMIS  



Rokiškio rajono savivaldybė, Res publikos g. 94, LT-42136 Rokiškis 

Suderino: Rotu Diliene. Asla Zakarevičienė. Andrius Burnickas 

 

 

2020 M GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių melų KONSOLIDUOTŲJŲFINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
fVisos sumos tūkstančiais euru. iei nenurodyta kitaip) 

Patvirtinta ID -

2147400851 D/L 2021-05-25 

15:48:44 

KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ 

JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS) 

 
 

 


